

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация п. Коренево Кореневского р-на Курской обл

Подрядчик (Субподрядчик) — ИП Плиско И.В. , 305044, г.Курск, ул.Герцена,3

Объект — Благоустройство дворовой территории по адресу: Курская обл., Кореневский р-н, Коренево п, ул. Школьная 31,33

|                                  |                         |
|----------------------------------|-------------------------|
| Форма по ОКУД                    | Код                     |
| по ОКПО                          | 322005                  |
| по ОКПО                          |                         |
| по ОКПО                          |                         |
| по ОКПО                          |                         |
| Вид деятельности по ОКДП         |                         |
| Договор подряда (контракт) номер | 07442000002200033880001 |
| дата                             | 04.12.2020              |
| Вид операции                     |                         |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 1               | 18.06.2021       | 01.05.2021      | 18.06.2021 |

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2021 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 975,853 тыс.руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 3,996 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 403,52 чел.час

| № пп | Обоснование          | Наименование   | Кол.   | Стоимость единицы, руб. |             |         | Общая стоимость, руб. |             |         | Т/з осн. раб. на ед. | Т/з осн. раб. Всего | Т/з мех. на ед. | Т/з мех. Всего |         |         |
|------|----------------------|--|--------|-------------------------|-------------|---------|-----------------------|-------------|---------|----------------------|---------------------|-----------------|----------------|---------|---------|
|      |                      |  |        | Всего                   | в том числе |         | Всего                 | в том числе |         |                      |                     |                 |                |         |         |
|      |                      |  |        |                         | осн.з/п     | эк.маш. |                       | з/п мех     | осн.з/п |                      |                     |                 |                | эк.маш. | з/п мех |
| 1    | 2                    | 3  | 4      | 5                       | 6           | 7       | 8                     | 9           | 10      | 11                   | 12                  | 13              | 14             | 15      | 16      |
| 1    | ФЕР24-04-001-04      | Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня,100м3   | 0,07   | 5459,07                 | 173,23      | 5266,76 | 268,67                | 382         | 12      | 369                  | 19                  | 21,5            | 1,51           | 20,6    | 1,44    |
| 2    | ФССЦ-02.2.05.04-1612 | Щебень М 600, фр 5(3)-20 мм, группа 2, м3  | 8,82   | 137,36                  |             |         |                       | 1212        |         |                      |                     |                 |                |         |         |
| 3    | ФССЦпр-03-21-01-009  | Перевозка грузов 1 класса автомобили-самосвалы грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 9 км,т | 14,112 | 10,47                   |             | 10,47   |                       | 148         |         | 148                  |                     |                 |                |         |         |

|    |                      |   |         |         |        |         |        |      |     |      |    |       |       |       |       |
|----|----------------------|---|---------|---------|--------|---------|--------|------|-----|------|----|-------|-------|-------|-------|
|    | ФЕР27-07-006-01      | Устройство покрытия дорожек и тротуаров из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками первого типоразмера, 4 см, 1000 м2                               | 0,323   | 4546,52 | 170,56 | 4373,52 | 99,26  | 1468 | 55  | 1413 | 32 | 18,58 | 6     | 7,98  | 2,58  |
| 5  | ФЕР27-07-006-02      | При изменении толщины слоя покрытия на 0,5 см добавлять или исключать к расценке 27-07-006-01, 1000 м2  | -0,323  | 436,88  | 11,14  | 427,74  | 7,36   | -141 | -4  | -137 | -2 | 1,36  | -0,43 | 0,54  | -0,17 |
| 9  | ФЕР27-07-001-01      | Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см, 100м2                        | 1,92    | 221,1   | 133,78 | 57,32   | 0,8    | 425  | 257 | 110  | 2  | 14,4  | 27,65 | 0,07  | 0,13  |
| 10 | ФССЦ-01.2.01.01-1022 | Битумы нефтяные дорожные БНД 60/90,т  | 0,0576  | 1690    |        |         |        | 97   |     |      |    |       |       |       |       |
| 11 | ФССЦ-04.2.01.01-0036 | Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупно зернистые,песчаные) типа Б марки 11,т | 13,7068 | 512,4   |        |         |        | 7024 |     |      |    |       |       |       |       |
| 15 | ФССЦпр-03-21-01-009  | Перевозка грузов 1 класса автомобили-самосвалы грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 9 км,т  | 56,925  | 10,17   | 0      | 10,47   | 0      | 596  | 0   | 596  | 0  | 0     | 0     | 0     | 0     |
| 13 | ФЕР27-04-001-01      | Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка,100м3  | 0,345   | 3390,48 | 115,49 | 3262,79 | 171,22 | 1170 | 40  | 1126 | 59 | 14,4  | 4,97  | 13,86 | 4,79  |
| 14 | ФССЦ-02.3.02.01-1005 | Песок природный 11 класс, очень мелкий, круглые сита,м3   | 37,95   | 44,82   | 0      | 0       | 0      | 1701 | 0   | 0    | 0  | 0     | 0     | 0     | 0     |

|    |                      |   |         |          |        |         |        |       |    |     |    |       |      |       |      |
|----|----------------------|---|---------|----------|--------|---------|--------|-------|----|-----|----|-------|------|-------|------|
|    | 04-007-01            | Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фр.40-70мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 Мпа (700кг/см <sup>2</sup> ) однослойных, 1000м <sup>2</sup> | 0,138   | 27008,15 | 269,61 | 6250,94 | 371,02 | 3727  | 37 | 663 | 51 | 33    | 4,55 | 32,36 | 4,47 |
| 10 | 408-0006 (ФЕР141)    | Щебень из природного камня для строительных работ марка 1200, фр. 10-20 м3 кол-во 1,3*15=20   | 20      | 301      | 0      | 0       | 0      | 6017  | 0  | 0   | 0  | 0     | 0    | 0     | 0    |
| 11 | 408-0006 (ФЕР141)    | Щебень из природного камня для строительных работ марка 1000, фр. 0-80 м3 кол-во 1,3*189=245  | 245     | 292      | 0      | 0       | 0      | 71579 | 0  | 0   | 0  | 0     | 0    | 0     | 0    |
| 18 | ФЕР27-06-026-01      | Розлив вяжущих материалов, т  | 0,0628  | 39,1     | 0      | 39,1    | 7,15   | 3     | 0  | 3   | 1  | 0     | 0,66 | 0,68  | 0,05 |
| 6  | ФССЦ-01.2.01.01-1022 | Битумы нефтяные дорожные БНД 60/90, т   | 0,20995 | 1690     | 0      | 0       | 0      | 355   | 0  | 0   | 0  | 0     | 0    | 0     | 0    |
| 23 | ФЕР27-06-031-01      | Устройство покрытия дорожек и тротуаров из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками первого типоразмера, 4 см, ширина укладки до 6м 1000 м <sup>2</sup>                            | 0,138   | 4680,44  | 154,49 | 4510,84 | 101,52 | 646   | 21 | 622 | 14 | 16,63 | 2,29 | 7,86  | 1,08 |

|    |                      |  |         |         |        |         |        |       |    |     |    |       |      |       |      |   |
|----|----------------------|--|---------|---------|--------|---------|--------|-------|----|-----|----|-------|------|-------|------|---|
|    | 04.2.01.01-0036      | Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупно зернистые, песчаные) типа Б марки 11,т | 23,256  | 512,4   | 0      | 0       | 0      | 11916 | 0  | 0   | 0  | 0     | 0    | 0     | 0    | 0 |
| 17 | ФЕР27-06-026-01      | На каждые 1 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-04-007-02, 1000м2   | 0,138   | 8556,25 | 3      | 2344,45 | 139,2  | 1181  | 4  | 324 | 19 | 0,36  | 0    | 12,56 | 1,73 |   |
| 19 | ФССЦ-01.2.01.01-1022 | Битумы нефтяные дорожные БНД 60/90,т   | 0,08528 | 1690    |        |         |        | 144   |    |     |    |       |      |       |      |   |
| 20 | ФССЦnr-03-21-01-009  | Перевозка грузов 1 класса автомобили-самосвалы грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 9 км,т   | 58,9536 | 10,47   |        | 10,47   |        | 617   |    | 617 |    |       |      |       |      |   |
| 21 | ФЕР27-04-001-01      | Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона,100т  | 0,1656  | 5872,99 | 212,48 | 5536,89 | 284,69 | 973   | 35 | 917 | 47 | 21,77 | 3,61 | 21,5  | 3,56 |   |
| 22 | ФССЦ-04.2.01.01-0042 | Смеси асфальтобетонные плотные крупно зернистые типа Б марки 11,т  | 16,7256 | 476,23  |        |         |        | 7999  |    |     |    |       |      |       |      |   |
| 24 | ФССЦ-04.2.01.01-0036 | Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупно зернистые, песчаные) типа Б марки 11,т | 13,248  | 512,4   |        |         |        | 6788  |    |     |    |       |      |       |      |   |

|    |                      |  |         |         |        |        |       |      |      |      |     |       |        |      |       |
|----|----------------------|--|---------|---------|--------|--------|-------|------|------|------|-----|-------|--------|------|-------|
|    | 4-01.2.01.01-1022    | Битумы нефтяные дорожные БНД 60/90,т   | 0,0414  | 1690    |        |        |       | 70   |      |      |     |       |        |      |       |
| 27 | ФЕРр68-14-1          | Разборка бортовых камней на бетонном основании,100 м   | 2,29    | 1478,92 | 589,77 | 889,15 | 94,56 | 3387 | 1351 | 2036 | 217 | 68,26 | 156,32 | 9,4  | 21,53 |
| 28 | ФЕР27-02-010-02      | Установка бортовых камней бетонных,при других видах покрытий,100м  | 2,45    | 825,11  | 590,51 | 73,02  | 8,7   | 2022 | 1447 | 179  | 21  | 69,8  | 171,01 | 0,65 | 1,59  |
| 29 | ФССЦ-04.1.02.05-0006 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200). м3   | 12,4313 | 592,76  |        |        |       | 7369 |      |      |     |       |        |      |       |
| 30 | ФССЦ-04.3.01.09-0014 | Раствор готовый кладочный, цементный, М100, м3   | 0,04851 | 519,8   |        |        |       | 25   |      |      |     |       |        |      |       |
| 31 | ФССЦ-05.2.03.03-0031 | Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22,5 (М300), объем 0,018 м3, шт   | 102     | 22,35   |        |        |       | 2281 |      |      |     |       |        |      |       |
| 32 | ФССЦ-05.2.03.03-0030 | Камни бортовые БР 60.20.8, бетон В22,5 (М300), 142 п.м., м3  | 2,288   | 4244,23 |        |        |       | 9711 |      |      |     |       |        |      |       |
| 33 | ФЕР01-02-058-01      | Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7м, группа грунтов 1, 100м3 | 0,0216  | 1411,8  | 1411,8 |        |       | 30   | 30   |      |     | 181   | 3,91   |      |       |

|    |                      |  |        |         |        |         |        |       |     |      |    |      |       |       |      |
|----|----------------------|--|--------|---------|--------|---------|--------|-------|-----|------|----|------|-------|-------|------|
|    | 06-01-001-01         | Устройство бетонной подготовки, 100 м3   | 0,0216 | 3528,33 | 1053   | 1566,06 | 244,39 | 76    | 23  | 34   | 5  | 135  | 2,92  | 18,12 | 0,39 |
| 35 | ФССЦ-04.1.02.05-0006 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200), м3   | 2,2032 | 592,76  |        |         |        | 1306  |     |      |    |      |       |       |      |
| 36 | ФЕР06-03-004-08      | Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона, т  | 0,372  | 906,9   | 408,65 | 425,84  | 51,59  | 337   | 152 | 1158 | 19 | 42,5 | 15,81 | 4,16  | 1,55 |
| 37 | ФССЦ-15.2.03.04-0054 | Скамья парковая: СК-7, размеры 1600*550*900 мм, шт   | 12     | 1382,16 |        |         |        | 16586 |     |      |    |      |       |       |      |
| 38 | ФЕР01-02-058-01      | Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0.7м, группа грунтов 1, 100м3 | 0,0027 | 1411,8  | 1411,8 |         |        | 4     | 4   |      |    | 181  | 0,49  |       |      |
| 39 | ФЕР06-01-001-01      | Устройство бетонной подготовки, 100 м3   | 0,0027 | 3528,33 | 1053   | 1566,06 | 244,39 | 10    | 3   | 4    | 1  | 135  | 0,36  | 18,12 | 0,05 |
| 40 | ФССЦ-04.1.02.05-0006 | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200), м3   | 0,2754 | 592,76  |        |         |        | 163   |     |      |    |      |       |       |      |
| 41 | ФЕР06-03-004-08      | Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона, т  | 0,06   | 906,9   | 408,85 | 425,84  | 51,59  | 54    | 25  | 26   | 3  | 42,5 | 2,55  | 4,16  | 0,25 |

|  |  |   |       |  |  |  |               |      |      |     |  |               |        |              |  |  |  |  |
|--|--|---|-------|--|--|--|---------------|------|------|-----|--|---------------|--------|--------------|--|--|--|--|
| СЦ-15.2.03.06-0013                             | Урна металлическая<br>опрокидывающаяся, шт | 6 | 524,2 |  |  |  | 3145          |      |      |     |  |               |        |              |  |  |  |  |
| Итого прямые затраты по смете в базисных ценах |  |   |       |  |  |  | 95007         | 3486 | 9408 | 508 |  | 403,52        | 118,13 | 45,02        |  |  |  |  |
| Накладные расходы                              |  |   |       |  |  |  | 4972          |      |      |     |  |               |        |              |  |  |  |  |
| Сметная прибыль                                |  |   |       |  |  |  | 2829          |      |      |     |  |               |        |              |  |  |  |  |
| Итого  |  |   |       |  |  |  | 102808        |      |      |     |  | 403,52        |        | 45,02        |  |  |  |  |
| Итого с учетом индекса удорожания,руб          |  |   |       |  |  |  | 813211        |      |      |     |  | 403,52        |        | 45,002       |  |  |  |  |
| НДС 20%  |  |   |       |  |  |  | 162642        |      |      |     |  |               |        |              |  |  |  |  |
| <b>ВСЕГО по акту</b>                           |  |   |       |  |  |  | <b>975853</b> |      |      |     |  | <b>403,52</b> |        | <b>45,02</b> |  |  |  |  |

\_\_\_\_\_  
И.В. Плиско **МП**

\_\_\_\_\_  
Р.В. Пугачев **МП**

